গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
জেলা প্রশাসকের কার্যালয় সুনামগঞ্জ
(আইসিটি শাখা)
[www.sunamganj.gov.bd](http://www.sunamganj.gov.bd)

স্মারক নং-০৫.৪৬.৯০০০.০৩১.০১.০১৬.১৫/ ৫৩(৪)

12 ফাল্গুন, ১৪২২ বঙ্গাব্দ
তারিখঃ-----
24 ফেব্রুয়ারি ২০১৬ খ্রিস্টাব্দ

**বিষয় : ইনোভেশন টিমের বাৎসরিক কর্ম পরিকল্পনা, প্রতিমাসে অনুষ্ঠিত সভার কার্য বিবরণী এবং বাৎসরিক প্রতিবেদন প্রেরণ।**

: মন্ত্রিপরিষদ বিভাগ এর ২০ ডিসেম্বর ২০১৫ তারিখের ০৪.০০.০০০০.৮৩১.৪৫.০১১.১৫-৭২ নং স্মারক।